РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
 ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

Постановление
от  1 августа 2013 года  № 200
р.п.Варгаши

О внесении изменений в реестр объектов муниципальной
собственности Варгашинского поссовета по результатам
инвентаризации
В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и на основании результатов инвентаризации объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета, проведенной 30 июля 2013 года,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета следующие изменения:
Строку 210032 изложить в следующей редакции:
	Реестровый номер
	Наименование объекта, назначение объекта
	Адрес
	Протяженность км.
	Балансовая стоимость, руб.

	210032
	Канализационная сеть к жилым домам ул.Кирова, № 85- № 97(нечетные), ул.Пролетарская, № 5А, 20, 20А, 26 протяженностью 0,964 км, трубы чугунные D-110мм, смотровые колодцы - 22 шт.
	Курганская область,
р.п. Варгаши

ул. Кирова, ул.Пролетарская
	0,964
	1563,00

2. Архиповой Н.Г., заместителю начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета, внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета согласно пункту 1 настоящего постановления.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  Архипову Н.Г., заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета.

Глава Варгашинского поссовета
     В.В.Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Н.Г.Архипова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина